documentazione mantenuta agli atti dell’ente, in ordine alla fornitura in argomento; 

L. Vista l’offerta pervenuta dalla ditta Brixia Pap S.r.l., con sede in Via A. Olivetti, 11 Rezzato 
(BS) P.I. e C.F. 02989580986, acquisita aglia tti con prot. n. AB20F1B/0001379/25, la quale 
ha quantificato in complessivi euro 1.290,66 (milleduecentonovanta/66) oltre IVA il servizio di 
fornitura di n. 14 estintori, con smaltimento di quelli scaduti, n. 3 segnali idranti, n. 1 lancia a 
leva e n. 2 lastre safè crash; 

M. Ritenuta l’offerta sopracitata della società Brixia Pap S.r.l. economicamente vantaggiosa e 
rispondente alle esigenze dell’Ente; 

N. Dato atto che la spesa per la fornitura in oggetto quotata complessivamente in euro 1.290,66 
(milleduecentonovanta/66)  oltre IVA è compatibile con il budget 2025 e verrà imputata al 
sottoconto CP01010004 - Materiale di Consumo: 

O. Visto l’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. 36 del 2023 a mente del quale “Salvo quanto 
previsto dagli articoli 62 e 63, le stazioni appaltanti procedono all'affidamento dei contratti di